
UCHWAŁA NR SOK.0007.27.2019
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przasnyskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017, poz.2077 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje:

§ 1. W 2019 roku udziela się z budżetu Gminy Jednorożec pomocy finansowej na zadanie Powiatu 
Przasnyskiego związane z zabezpieczeniem korzystania z basenu w obiekcie Mazowieckie Centrum Sportów 
Zimowych – Kompleks Chorzele przez dzieci i młodzież z Gminy Jednorożec w ramach zajęć szkolnych.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2019 rok w wysokości do 25.344,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy trzysta czterdzieści cztery 
złote).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie 
pomiędzy Gminą Jednorożec a Powiatem Przasnyskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: 95BCCCA8-22DC-4331-BB99-BE8BAD655DCF. Podpisany Strona 1




